
PROGRAMA OFICIAL HIPODROMO LA PUNTA 26 DE JUNIO DE 2011

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

EL ALJIBE (MZA)
SOUTH FARM S.A
LOS CUATRO CANDADOS
EL REFUGIO
ALBORADA S.C.
HS LA DELFINA
EL 33
HS LA VIRYINIA (CBA)
SANTA CATALINA DE LAGOS
DOÑA MINUCA
BEAZLEY (SL)

4HLP
4HLP
13P
2HLP-2HLP-2HLP-9HLP-6HLP
Debutante
15HLP-15HLP-11HLP
12HLP-13HLP-8HLP
Debutante
5HLP-8HLP
Debutante
2HLP-3HLP-5HLP-7HLP-2HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

LUCKY COFFEE
BABY SIT
PRIMAVERA STAR
ATROPELLA CHAMP
JUANA EXITOSA
FLACA CLASS
POLAQUE
SEARCH COVE
MISS TAQUILLA
RASHIDA
PETIT PRINCESS

FERNÁNDEZ SERGIO FABIÁN
LÓPEZ CRISTIAN DAVID
TORRES ESTEBAN EMANUEL
ZAPATA ROBERTO RAMÓN (-4)
BALDERRAMA NÉLSON OMAR (-2)
OJEDA SERGIO WALDO
CONTRERAS JOSÉ LUIS (-4)
GLADES ARMANDO CLAUDIO
LARREA FRUTOS VICTOR CARLOS
CASTEIG ALAN KEVIN
BALMACEDA LAUTARO E. (-4)

LUCKY ROBERTO (USA) y LA CAFETERA
FORTY FABULOSO y BABY DOLL
STARGAZE y WANDERING SPIRIT
HAVE CHAMP y ATROPELLADORA
DON JUAN TAG y MATERXIT
VALEDERO CLASS y FLAPPING
INTREPIDITY y FANCY SON
TREASURE COVE (USA) y SEARCH
VONET y MISS TAQUI
BUCKS BEST (USA) y DAMA LIGERA
PEQUEÑO TOM y ESTESUNA

GONZÁLEZ FABIÁN EMETERIO
VILLALBA DAMIÁN ESTEBAN
BARCELO LLOMPART JUAN
STOCCO JOSÉ
TABOADA MANUEL F.
RODRIGUEZ HORACIO G.
GUTIERREZ HUGO RODOLFO
GLADES MARIO LUIS
PALACIOS CARLOS
MOLINA JORGE OSBALDO
VIDAL RAÚL FERNANDO

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

A
A

ZN
Z
Z

ZC
A
Z

ZC
Z
Z

Peso: 57 Kilos. Descargarán kilos los jockeys aprendices con patente habilitada por los Hipódromos de La 
Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.
Premios: 1º $ 28000, 2º $ 6440, 3º $ 3220, 4º $ 1610, 5º $ 805. 
RECORD: MALE FIZZ 53’’30 - 12/04/2009

1º
YEGUAS S.P.C. DE 3 AÑOS QUE NO HAYAN GANADO.

SEÑOR APOSTADOR:  Se pondrán en juego los pozos vacantes de la reunión anterior (12/06/11) por un total  de 
$ 13.009,77  según se informa en cada carrera. Valor de la apuesta mínima $1 para Ganador, Segundo o Tercero y 
$2 para Exacta, Imperfecta, Trifecta o Cuatrifecta.
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Premio 13:30 hs.

www.hipodromolapunta.com.ar

FRANCISCO NARCISO 
DE LAPRIDA 

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta. Incre-
mento por pozo vacante a la apuesta 
Cuatrifecta  $1.000 

Distancia 1.000 mts



PROGRAMA OFICIAL HIPODROMO LA PUNTA 26 DE JUNIO DE 2011

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

CAR-GUS-JOS
HS LA VIRYINIA (CBA)
ALBORADA S.C.
UGEM
VENGADOR
FLOR DEL CEIBO (R.IV)
JOSELIN
CERRILLOS DE SALTA (LP)
STARLIGHT (LP)
VILLA DE LA QUEBRADA
DON LEO
LA SILVIA
TIZIANA (SL)
GRACIAS A LAS CHICAS

2HLP-1P-6HLP-2HLP-6HLP
6HLP-2HLP-3HLP-1HLP-1HLP
3LP-6LP-1P-9P-9P
3HLP-2HLP-3HLP-6HLP-11HLP
1HLP-2HLP-2HLP-1HLP-8HLP
4P-3SI-4LP-4SI-7SI
4HLP-3HLP-10HLP-2HLP-10HLP
3HLP-1HLP-3HLP-7HLP-3HLP
2P-3P-6P-10SI-12SI
1HLP-2HLP-9SI-3HLP-3HLP
2HLP-8HLP-1HLP-8HLP
3LP-1LP-4LP-9SI-4LP
12HLP-11HLP-5HLP-7HLP-8HLP
5HLP-3SI-2HLP-7HLP-7HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

HALO LAK
LADY COVE
UNA FIESTERA
LUZ DE REVANCHA
OPTIMIST AL AZAR
ONDANADA
CAMEJA
EPONA STORM
GLORIA LATINA
PETITE DELICACY
NARAN BEST
LA TELEVISIVA
PETITE TUNISIE
LA LISBOANA

BALMACEDA LAUTARO E. (-4)
TORRES ESTEBAN EMANUEL
BALDERRAMA NÉLSON OMAR (-2)
QUINTEROS SERGIO DARÍO (-4)
PANIZZA GONZÁLEZ JUAN LUIS (-2)
CASTEIG ALAN  KEVIN
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
ÁVILA MIRIAN DEL CARMEN (-2)
SUAYA DIEGO SEBASTIÁN (-4)
LÓPEZ CRISTIAN DAVID
FERNÁNDEZ SERGIO FABIÁN
CANO JOAQUÍN ALBERTO (-4)
OJEDA SERGIO WALDO
CARONNI LUCAS DAMIAN (-4)

ALBET JOSÉ  WALBERTO
PICCININI PABLO OSCAR
TABOADA MANUEL FERNANDO
ABRALES ALBERTO RAMÓN
ABRALES ALBERTO RAMÓN
RODRIGUEZ RUBÉN DARIO
LUNA JUAN MANUEL
LUNA JUAN MANUEL
LUNA JUAN MANUEL
BARCELO LLOMPART JUAN
ÁVILA JUAN RAÚL
BAYMA ENRIQUE OMAR
CUCURUTO OSVALDO
RODRIGUEZ DARÍO OMAR

MR. LAKE y HALO GAMBA
TREASURE COVE (USA) y LADY LAG
UN GALOPE y ITA EMIL
HEIST (USA) y REVANCHA LUZ
INCURABLE OPTIMIST (USA) y  AZARJA
HALO SUNSHINE (USA) y  OAK BEAUTY
CAMEO TYPE (USA) y  AVEJOTA
FEBRUARY STORM (USA) y LA INVENTORA
HONOUR AND GLORY (USA) y J.R.’S CHOICE (USA)
PEQUEÑO TOM y TATA SHAKE
ULTRA NARANJAL y BEST BON
ORSAY y THE MEET
PEQUEÑO TOM y  ESTESUNA
CITY WEST y  LA  VINCHA

4
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4
4
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4
5
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14:20 hs.
Peso: 4 años 57 kilos, 5 años y más edad 55 kilos. Recargo de 2 kilos a la ganadora de 2. Descargo de 1 kilo, por 
cada año cumplido a partir de los 6. Peso mínimo 50 kilos. Descargarán kilos los jockeys aprendices con patente 
habilitada por los Hipódromos de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata. 
Premios: 1º $ 20500, 2º $ 4715, 3º $ 2358, 4º $ 1178, 5º $ 589.
RECORD: MILAGROS LAK 1’09’’90 - 22/11/2009.

2 º
YEGUAS S.P.C. DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD GANADORAS DE 1 O 2 CARRERAS.

Premio

BERNARDINO RIVADAVIA

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta. Incre-
mento por pozo vacante a la apuesta 
Cuatrifecta  $ 3.000

Peso: 4 años 57 kilos, 5 años y más edad 55 kilos. Hembras descargo de 3 kilos. Descargo de 1 kilo, por cada 
año cumplido a partir de los 6. Peso mínimo 50 kilos. Descargarán kilos los jockeys aprendices con patente 
habilitada por los Hipódromos de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.
Premios: 1º $ 19500, 2º $ 4485, 3º $ 2243, 4º $ 1121, 5º $ 561.
RECORD: MALE FIZZ 53’’30 - 12/04/2009

TODO CABALLO S.P.C. DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD QUE NO HAYAN GANADO.

EL TRAPICHE
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
TIZIANA (SL)
ESTANCIA LA CHIQUITA (SI)
DOÑA PANCHA (SI)
MARIBAN
DON PEPE (MZA)
ÁNGEL ERNESTO (MZA)
ROMERITO (R IV)
A.G.P
LOS COMPADRES MIOS
HS CAPILLA DE LA SIERRA (SL)
EL BENDITO (R IV)
EL LANGA (R.IV)
LA MILY (V Mer)
RODRIGO (R.IV)

JUAN CARLOS (V Mer)
HS LA VIRYINIA (CBA)
LA LEONOR

11HLP
Debutante
3HLP-5HLP-8HLP-8HLP-5HLP
Debutante
Debutante
Debutante
5SI
14LP-4P-5LP-9LP-2HLP
Debutante
6SI-98P-7P-5HLP
8HLP-6HLP
6HLP-7HLP-8HLP-6HLP-4HLP
Debutante
Debutante
10HLP-12HLP-5HLP-5HLP-5HLP
10P-3P-10P-2P

3HLP-4HLP-8HLP-8HLP-11HLP
7HLP-11HLP-12HLP-12HLP
6HLP-7HLP-14HLP-15HLP-13HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1º
2º
3º

GUERRERO DEL SUR
CHIRIKAWA NIC
ATLAS PAY
ALPHA STRIPES
ROSA FUGITIVA
GRAN TRIUNFADORA
INFILTRATOR
OMNIPOTENTE
INVENTADO
CHRIS
D’ALAMBERT
VEN SILVESTRE
ULTRO
MR JET FORLI
GET SUNNY
NO CANCHERO
SUPLENTES
CHIMIBURRI DIX
ATREVIDA SUL
PEQUEÑO MALANDRA

GONZÁLEZ CARLOS
GLADES ARMANDO CLAUDIO
OJEDA SERGIO WALDO
LARREA FRUTOS VICTOR CARLOS
QUINTEROS SERGIO DARÍO (-4)
FORCINITI  FABIO
BALDERRAMA  NÉLSON OMAR (-2)
FERNÁNDEZ SERGIO FABIÁN
RODRIGUEZ GERARDO JAVIER
CANO JOAQUIN ALBERTO (-4)
LÓPEZ CRISTIAN DAVID
SUAYA DIEGO SEBASTIÁN (-4)
BALMACEDA LAUTARO EMANUEL (-4)
ORTEGA PAVÓN CRECENCIO
LUCERO RUBÉN ANTONIO
CÓRDOBA JORGE LUIS

ÁVILA MIRIAN DEL CARMEN (-2)
PANIZZA GONZALEZ JUAN LUIS (-2)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

FORTY MARISCAL y  LA CALESITA
ATONIC y  LA CHIRIKAWA
PAYANT  y  LADY SIL
ALPHA PLUS (USA) y  IMAGE STRIPES
ESCOLTADO y  ROSA NAUTICA
PAINTER y  BALSA
ACCEPTABLE (USA) y INVENCIBLE
SOUTHERN HALO (USA) y  ORSA
BUCKS PUEBLO y  FORTALEZA TOSS
SOUTHERN HALO (USA) y  CHOICE
CAPO D’ORO y  LA EXIGIDA
SILVESTRE TOSS y  LA VENEZIANA
PREDECIBLE y  ULTRA MATADORA
NUMEROUS (USA) y  JET FORLI
CONTINUADOR y  PRIMERA ILUSION
CANCHERO TOSS y  NORMANDIE

MR. DIXIE y  CORSA TI
EL SULTAN y  REGAL CAT
PEQUEÑO TOM y  PRETTY WELLS

GONZALEZ CARLOS RAMÓN
GLADES MARIO LUIS
CUCURUTO OSVALDO
PALACIOS CARLOS
CANTERO EDILBERTO
SIMO OMAR DOMINGO
URQUIZA MIGUEL
AGUIRRE CARLOS VICENTE
LÓPEZ ELVIO FAUSTINO
BAYMA ENRIQUE OMAR
GONZÁLEZ FABIÁN EMETERIO
VESCIA CARLOS
MOLINA JORGE OSBALDO
GUARINO CARLOS ALBERTO
CAMARGO FERNANDO
MONTIEL RAÚL EUGENIO

LEYRIA VICTOR HUGO
RODRIGUEZ HORACIO GUSTAVO
SOSA JUAN CRUZ

4
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5
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4
4
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4
4
4
5
5
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3º Premio

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

15:00 hs.

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta. 
Incremento por pozo vacante a la 
apuesta Cuatrifecta  $ 2.000

Presidente: Sr. Deolindo Pérez Mercau | Secretario: Dr. Fernando Videla  | Vocales: Sra. Marina Lezcano, Sr. Sergio Videla. 
Starter: Sr. Juan Zarazabal  | Gerente Operativo: Dr. Fernando Videla

COMISIÓN DE CARRERAS

MARIA CATALINA ECHEVERRIA 
DE VIDAL Distancia 1.200 mts

SUPLENTES

Distancia 1.000 mts



PROGRAMA OFICIAL HIPODROMO LA PUNTA 26 DE JUNIO DE 2011

THE WINNER (CBA)
DOÑA CACHA
HS CAPILLA DE LA SIERRA (SL)
VICENTE LOPEZ
LOS SANJUA (SJ)
SAN MARCO
FATIMA
LA HUELLA
EL SADAT (SJ)
F.B.F. (SI)
EL NECHO
DON JULIO (BV)
EL LANGA (R.IV)
PALO VERDE (R.IV)

2P-1P-4SI-1SI-8HLP
9HLP-1HLP-3HLP-4HLP
7P-4LP-4SI-2SI-7HLP
6SI-3SI-7SI-7SI-6HLP
1LP-1LP-1LP-5P-7LP
2HLP-1HLP-1HLP-1HLP
5LP-12LP-11LP-3HLP-7HLP
1SI-6SI-8SI-1HLP-1HLP
5SI-5SI-3HLP-5HLP-5HLP
2P-1P-4P-3P-1P
4HLP-3HLP-4HLP-7HLP-7HLP
2SI-2SI-1P-9P-9HLP
2P-1SI-8SI-6SI-4SI
5P-2HLP-3HLP-7HLP-2HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

DON TURRON
JADE BUT LOYAL
LIBRE SUEÑO
WARHOL
RISKY MISSION
EARL CITY
ADORADO DIABLO
WHITE GIRLFRIEND
RIVERA DI ROMA
FLAG FRANCES
PEGASUS
EXPONENCIAL
FASTIDIOSO NOV
CON CHOLO

BALMACEDA LAUTARO EMANUEL
LÓPEZ CRISTIAN DAVID
SUAYA DIEGO SEBASTIÁN
ORTÍZ EDUARDO VICENTE
FERNÁNDEZ NESTOR FABIÁN
FERNÁNDEZ SERGIO FABIÁN
OJEDA SERGIO WALDO
TORRES ESTEBAN EMANUEL
CAMPANELLO JOSÉ LUIS
GÓMEZ DANIEL ALFREDO
CANO JOAQUÍN ALBERTO
GLADES ARMANDO CLAUDIO
GÓMEZ MARCELO JOSÉ
OJEDA ISIDRO ALFREDO

FERNÁNDEZ VICTOR HUGO
SOSA JUAN CRUZ
VESCIA CARLOS
SOSA GUILLERMO
LUNA JUAN MANUEL
DE MARCO SANTIAGO
CUCURUTO OSVALDO
MUÑOZ LUIS ALBERTO
ÁVILA JUAN RAÚL
CORIA ANDRÉS GABRIEL
CASTILLO WALTER ALBERTO
ÁVILA JULIO ERNESTO
GUARINO CARLOS ALBERTO
GUTIERREZ HUGO RODOLFO

SLEW GIN FIZZ (USA) y TOUGH DONZETTA
JADE HUNTER (USA) y LACY BUT LOYAL (USA)
PLEASANT DREAM y FREE HELL
PETIT POUCET (GB) y WEK
MISSIONARY (USA) y RING ROAD
CITY WEST y BELLE COMTESSE
ADORJINSKY (USA) y MAT’S DIABLA
THE WHITE HORSE y FREE MAGIC
ROMANOV (IRE) y RIVER ROAD
FLAG DOWN (CAN) y POTRAFRAS
SILVER FINDER (USA) y LILY VON STYNK (USA)
SEKARI (GB) y EZZADORA (USA)
ROMANOV (IRE) y FAST ROAD
COMPUESTO y LOBA RUBIA

4
7
6
7
4
4
7
4
6
5
6
7
6
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STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta. 
Incremento por pozo vacante a la 
apuesta Cuatrifecta $  1009,77

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta.  Incre-
mento por pozo vacante a la apuesta 
Cuatrifecta $ 3.000 

15:40 hs.

16:30 hs.

Peso: 57 kilos.  Decargarán kilos los jockeys aprendices con patente habilitada por los Hipódromos de La Punta, 
Palermo, San Isidro y La Plata.
Premios: 1º $ 28000, 2º $ 6440, 3º $ 3220, 4º $ 1610, 5º $ 805.
RECORD: MILAGROS LAK 1’09’’90 - 22/11/2009

Peso: 4 años 58 kilos, 5 años y más edad 60 kilos.  Jockeys aprendices sin descargo. 
Premios: 1º $ 30000, 2º $ 6900, 3º $ 3450, 4º $ 1725, 5º $ 863. 
RECORD: LETHAL DOSE - WHITE GIRLFRIEND - 1’21’’80 - 10/05/2009 - 29/05/2011

MACHOS S.P.C. DE 3 AÑOS QUE NO HAYAN GANADO

TODO CABALLO S.P.C. DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD. 

CUATRO BIGOTES
EL KAISER (R IV)
LOS CONTRERAS
MI HERMANO Y YO
ABUELO MININO 
AMIGOS (V Mer)
DON ALFREDO
NICOLAS (MZA)
EL VOLCAN (SL)
BUENA ESPERANZA
LOS MANQUITOS

Debutante
Debutante
10HLP-8HLP-10HLP-4HLP-8HLP
2HLP-11P-4HLP-5HLP-5HLP
10LP-8HLP
5HLP-7HLP-7HLP-4HLP
8HLP-7HLP-5HLP
7LP-9LP-8LP-9LP
8HLP-9HLP-9HLP-8HLP-5HLP
9HLP-10HLP-7HLP-9HLP
Debutante

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

YELAHIAH
COMPAÑERO CHAMP
SUEÑO KINGO
TOLUCO
ST MARTI
SALVAJE LAK
TOUT CROUCHE
PREVENTIVO
PEQUEÑO FINAL
MILO INT
BUCKS ACIDO

TORRES ESTEBAN EMANUEL
ORTEGA PAVON CRECENCIO
CANO JOAQUIN ALBERTO (-4)
OJEDA ISIDRO ALFREDO (-2)
MENDEZ MARCELO
LUCERO RUBÉN ANTONIO
LÓPEZ CRISTIAN DAVID
FERNÁNDEZ SERGIO FABIÁN
BALMACEDA LAUTARO EMANUEL (-4)
PANIZZA GONZÁLEZ JUAN LUIS (-2)
CASTEIG ALAN KEVIN

FAD NOISE y LLANA JU
MAD CHAMP y QUEEN YEV
PLEASANT DREAM y KINGA BAND
FINDER (USA) y LA NORI
CHARM SEEKER (USA) y FAMOUS KISS
MR. LAKE y MONI SALVAJE
TOUT A FAIT y L’ CRUCHE
SEATTLE HOOFER (USA) y CAMBIADITA
PEQUEÑO TOM y LA INALTERABLE
GRADEPOINT (USA) y LADY DON
BUCKS BEST (USA) y RICA KILIMANJARO

MUÑOZ EMANUEL
CABRERA JAVIER
CANTERO EDILBERTO
CANTERO EDILBERTO
MÉNDEZ MARCELO
RIOS RUBÉN
LUNA JUAN MANUEL
AGUIRRE ELIAS
ÁLVAREZ MARTÍN A.
ABRALES ALBERTO RAMÓN
SEVALLEZ CARLOS ARTURO

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
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JUAN MARTÍN DE PUEYRREDÓN

CLÁSICO DÍA DE LA BANDERA  

4º

5º

Premio

P
re

m
io

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

www.hipodromolapunta.com.ar

Distancia 1.200 mts

Distancia 1.400 mts
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www.hipodromolapunta.com.ar

LAS VERTIENTES
CERRILLOS DE SALTA (LP)
DON CARLOS (MZA)
J.H.H
LA SILVIA
GRACIAS A LAS CHICAS
EL TRAPICHE
GUADALUPE (MZA)
EL GRINGO
DORA
TILI JUAN
HS CAPILLA DE LA SIERRA (SL)
M.A.N (MZA)
EL LEON (Az)
PA’ LOS CONTRAS (MZA)

10SI-11LP-6LP-5LP-10LP
9HLP-1HLP-7HLP-5HLP-7HLP
4HLP-1HLP-12HLP-7HLP-12HLP
5HLP-6HLP-5HLP-3HLP-3HLP
10P-7HLP-8HLP-5HLP-3HLP
8HLP-10HLP-8HLP-13HLP-13HLP
8HLP-8HLP-2HLP-10HLP-5HLP
6HLP-1HLP-12HLP-3HLP-3HLP
1HLP-6HLP-4HLP-4HLP-4HLP
10HLP-7HLP-5HLP-8HLP-6HLP
1HLP-2HLP-5HLP-3HLP-5HLP
4HLP-14HLP-5HLP-9HLP-9HLP
4HLP-5HLP-8HLP-5HLP-7HLP
5HLP-8HLP-3HLP-7HLP-11HLP
7LP-6LP-2LP-9LP-13LP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

FINAL FAST
HONEST SPIRIT
JUBILO DEL BAR
WITRAN
MR. HORSE
EL CONVERSADOR
ERNESTITO HILL
CLOWN
MI FUELLE
MISS BOUCLE
TILI CANDY
SORBO FRIO
GALGO CLASS
LODE MORNING
MALICIOSO PAR

GLADES ARMANDO CLAUDIO
FERNÁNDEZ NÉSTOR FABIAN
SUAYA DIEGO SEBASTIAN
ESPINOSA EDGARDO
CANO JOAQUIN ALBERTO (-4)
CARONNI LUCAS DAMIAN (-4)
BALMACEDA LAUTARO EMANUEL (-4)
QUINTEROS SERGIO DARIO (-4)
OJEDA ISIDRO ALFREDO (-2)
CONTRERAS JOSÉ  LUIS (-4)
FERNANDEZ SERGIO FABIAN
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
LÓPEZ CRISTIAN DAVID
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
BALDERRAMA NELSON OMAR (-2)

GLADES MARIO LUIS
LUNA JUAN MANUEL
LUNA JUAN MANUEL
LUNA JUAN MANUEL
BAYMA ENRIQUE OMAR
RODRIGUEZ DARÍO OMAR
CORREA AGUSTÍN FABIÁN
CORIA ANDRÉS GABRIEL
GUTIERREZ HUGO RODOLFO
GUTIERREZ HUGO RODOLFO
GUTIERREZ HUGO RODOLFO
VESCIA CARLOS
ABRALES ALBERTO RAMÓN
SOSA GERARDO ALBERTO
CORVALÁN ARNALDO PATRICIO

POTRILLON y FASTING
HONOUR AND GLORY (USA) y  SPIRIT OF  FINER  (USA)
ONE BAR y LADY ALMOND
SEEKER’S REWARD (CAN) y THE ROYAL LADY
TACTICAL ADVANTAGE (USA) y  SECRET LADY (USA)
ATONIC y CONVERSANA
FOREST HILLS y SWINGING NATIVE
ORPEN (USA) y CESACION
BOCA MIO y CHIWAF
TAPATIO y LA KAREN
FUNNY CANDY y IMPROBABLE
MR. ICE y SORBRIDA
COMMANDER JET (USA) y GALA CLASS
LODE (USA) y MORNING PLEASURE
PAR CUATRO y BLONDE BELLE
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STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

17:20 hs.

Peso: 4 años 57 kilos, 5 años y más edad 55 kilos. Hembras descargo de 3 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador 
de 2. Descargo de 1 kilo, por cada año cumplido a partir de los 6. Descargarán kilos  los jockeys aprendices con 
patente habilitada por los Hipódromos de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.
PREMIOS: 1º $ 19500, 2º $ 4485, 3º $ 2243, 4º $ 1121, 5º $ 561.
RECORD: MR. DOMINGO 1’34’’90 - 12/04/2009

TODO CABALLO S.P.C. DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD GANADOR DE 1 CARRERA Y TODO CABALLO S.P.C. DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD GANADOR 
DE 2 CARRERAS, QUE EN SUS ÚLTIMAS DOS ACTUACIONES NO HAYAN CALIFICADO, 1º Y 2º EN HIPÓDROMO LA PUNTA, Y 1º, 2º, 3º EN 
CARRERAS OFICIALES.

GENERAL MANUEL 
BELGRANO6º Premio

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta.
Incremento por pozo vacante a la 
apuesta Cuatrifecta $3.000 

Está prohibido el ingreso con bebidas de ningún tipo, alimentos, armas y encender fuego. Sres. propietarios y profesionales del turf se ob-
liga a acatar resoluciones de la Comisión de Carreras encargadas de aplicar el reglamento. La Empresa se reserva el derecho de admisión 
y permanencia. El personal que desempeña tareas con SPC en veterinaria, boxes de espera y antidoping, deberá estar autorizado y ase-
gurado, sin excepción, caso contrario se aplicará multa al entrenador según resolución de comisión de carreras. Queda terminantemente 
prohibido el trabajo y permanencia de menores en el antidoping, boxes de espera, veterinaria y cualquier otro lugar donde se encuentren 

realizando actividades los caballos.

1.600 mts


